w w w . f a f i c a . b r

1

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR
DE CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONVOCADA PELO EDITAL Nº 001/2015

 A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior

de Catanduva, no uso de suas atribuições legais,  comunica aos

interessados que a licitação referente ao Convite convocado

pelo Edital nº 001/2015, objetivando a contratação de empresa

especializada para fornecimento de serviços e instalação de

LINK de Internet banda larga, pelo prazo de 01 (um) ano, está

suspensa em virtude da necessidade de adequação dos termos

do ato convocatório. O Edital será republicado, estabelecendo-

se nova data para abertura do certame. Informações pelo site

www.fafica.br ou pelo telefone (17)3531-2200.

 Catanduva, 23 de março de 2015.

 Maria Lúcia Miranda Chiliga

     Diretora